
Obec Třanovice 

739 53 Třanovice 250                                                                                         Razítko podatelny 

 

 

 
Žádost o přidělení bytu 

v areálu SEN centrum Třanovice, bytovém domě č.p. 100 

 

 

1. Základní údaje o žadateli: 
Jméno: …………………………………….... Příjmení: ………………………………….. Titul: ……………………….. 

Rodné příjemní: …………………………… stav: ………………………………………….. 

Datum narození: ……………………………  rodné číslo: ……………………………….. 

Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………………….. 

Adresa pro písemný styk: ………………………………………………………………………... 

Telefon: ………………………………….. e-mail: ………………………………….………………. 

 

2. Základní údaje o manželce/manželovi (partnerce / partnerovi)   

žadatele): 
Jméno: …………………………………….... Příjmení: ………………………………….. Titul: ……………………….. 

Rodné příjemní: …………………………… stav: ………………………………………….. 

Datum narození: ……………………………  rodné číslo: ……………………………….. 

Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………………….. 

Adresa pro písemný styk: ………………………………………………………………………... 

Telefon: ………………………………….. e-mail: ………………………………….………………. 

  



3. Základní údaje o osobách, které budou pronajatý byt užívat (mimo 

žadatele a jeho partnera-ku) 
 

• Jméno: …………………………………….... Příjmení: …………………………………..  

datum narození: …….………………….. Vztah k žadateli: ……………………….  

• Jméno: …………………………………….... Příjmení: …………………………………..  

datum narození: …….………………….. Vztah k žadateli: ……………………….  

• Jméno: …………………………………….... Příjmení: …………………………………..  

datum narození: …….………………….. Vztah k žadateli: ……………………….  

• Jméno: …………………………………….... Příjmení: …………………………………..  

datum narození: …….………………….. Vztah k žadateli: ……………………….  

4. Žádám o pronájem bytu o velikosti (označte křížkem): 
 

a) cca 60 m2    

 b) cca 80 m 2  

5. Charakteristika dosavadního trvalého bydliště 
 

Vztah žadatele k jeho současnému trvalému bydlišti (označte křížkem) 

 

nájemce bytu:      

v podnájmu:        

u příbuzných:        

jiné  ………………………..         

6. Žadatel tímto výslovně prohlašuje: 
 

a) prohlašuji, že nejsem já ani můj manžel(ka, partner(ka), vlastníkem nebo spoluvlastníkem domu, 

bytu nebo nemovitosti určené k bydlení  

b) souhlasím, aby Obec Třanovice, se sídlem 73953 Třanovice 250, (dále jen „obec“) shromažďovala 

zpracovávala výše uvedené osobní údaje pro dobu evidence této žádosti o pronájem obecního bytu 



c) výslovně souhlasí a je si vědom toho, že tato žádost není právně závazná, tzn. obec není povinná 

uzavřít se žadatelem smlouvu o nájmu u bytu a žadatel není oprávněn domáhat se uzavření nebo 

zajištění uzavření jakékoliv smlouvy 

d) prohlašuji, že jsem si vědom své povinnosti oznámit obci každou změnu, která je podstatná pro 

rozhodnutí o uzavření smlouvy o nájmu bytu nebo ustanovení podmínek k jejímu uzavření a ročně tuto 

svou žádost potvrdit 

e) prohlašuji, že jsem seznámen s platnými Pravidly pro přidělování bytů v SEN centru Třanovice, dům 

č.p. 100 

e) prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti o pronájem obecního bytu jsou pravdivé 

 

 

V ……………………………………….. dne……………………………   

 

 

podpis žadatele………………………………… 

 

Přílohy: 

Potvrzení o neexistenci dluhu vůči společnosti Třanovice služby, o.p.s 

 


